ADOR

CAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
SETOR DE PROTOCOLO

' PROCESSO Nr_12g (oig

DATA ailL.P  1.9

ASSINA

Sala das Sessões, 31 de Julho de 2018.

ANDERSON URA MEDEIROS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

GABINETE VEREADOR ANDERSON DE MOURA MEDEIROS
(ANDERSON MEDEIROS)

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica.

Requerimento 59,2_ /2018

O Vereador Anderson de Moura Medeiros (Anderson Medeiros).
Requer a mesa diretora após anuência do plenário, que encaminhe junto ao
Prefeito Anabal Barbosa de Souza e a Secretaria Municipal de
Administração, o Requerimento no sentido de solicitar as seguintes
informações abaixo;

> Lista de funcionários do governo passado que estão
aguardando o recebimento do salário e verbas rescisórias
de Dezembro de 2016.

Justificativa

Esse Requerimento é de grande relevância, pois essa
Casa de Leis possa está alinhado com os procedimentos
adotados pelo Poder Executivo Municipal.

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 — Centro - Seropédica — Rio de Janeiro.

CEP 23890-000